
ASGJË NUK TË PENGON
TË VOTOSH DHE TI!

Rampa të dedikuara
dhe dhoma fshehtësie

për personat PAK.

Fletë votimi të posaçme
për personat e verbër.

#zgjedhje2025

NE VOTOJMË TË GJITHË

Në 9 nëntor 2025 votohet për të zgjedhur kryetarët e bashkive
Berat, Tepelenë, Cërrik, Mat dhe Vlorë

#VOTOTËDËGJOHESH


